CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 070, DE 18 DE AGOSTO DE 2021.

DESIGNA VEREADORES

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.19  AUTORIZAR os Vereadores LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO E TIAGO DOS
SANTOS a, no dia 19/08/2021, deslocarem-se ao município de Vitória a fim de participarem do evento
Diálogo na mesa: Encontro com lideranças de Alegre, Itapemirim, Santa Teresa, São Gabriel da Palha e
Castelo, conforme requerimento.

Art.  29  O Veículo a ser utilizado para realizar o deslocamento será o do Poder Legislativo, ficando
responsável pela condução o Vereador LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO.

Art.  32  O itinerário a ser realizado deverá ser restrito até o local do Evento.

Art.  4° Não haverá pagamento de diárias para a viagem citada.

Art.5° Até a data de 23/08/2021, os Vereadores autorizados deverão entregar junto ao protocolo
geral desta casa, relatório pormenorizado dos assuntos tratados, pontos específicos e panoramas.

Art.  69  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios,
retroagindo seus efeitos para a data de 19 de agosto de 2021.

Art.  72  Revogam-se as disposições em contrário.

Art.  8° Deverá ser preenchido e assinado o diário de bordo do veículo pelo condutor responsável.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 18 de agosto de 2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DAYSON ÇRCELO BARBOSA
Presidente

VA DOS SANTOS
1 Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

THI

1
natura

ztf ilkt‘‘.1
‘•

,0 isJ

c nmbo/a
ssinatura

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Certidão de Publicação:

Publicada na página
de São Gabriel

dia od

o Gabriel

e

12

carimb

oficial da Câmara Municipal
da Palha-ES no  site:

.gov.br/ _artaldatransparencia),
	de 2021.

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Espírito Santo nosite:ht • .//www.ioes.dio.es.gov.br/dom

dia 	e  • *I. a" 	de 2021.

Publicada no Átrio da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha
dia  i.Ode  • • e  1-& 	de 2021.

carimbo/assinatura

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1
	Page 2